LTDA, CNPJ nº 65.034.654.0001-81 conservação de áreas 
urbanizadas, ajardinadas, praguejadas e em seu entorno através 
de 2 (duas) equipes, com fornecimento de equipamentos e mão 
de obra especializada, para o período de 12 (doze) meses, a partir 
de 25/04/2017, pelo valor mensal de R$ 94.800,00 (noventa e 
quatro mil e oitocentos reais),onerando a dotação nº 72.10.15.45
2.3022.2366.3.3.90.39.00.00; b) a alteração do índice de reajuste 
de preço para o centro da meta de inflação fixada pelo Conselho 
Monetário Nacional- CMN, válido no momento da aplicação do 
reajuste, nos termos do Decreto Municipal nº 57.580/2017;

[...]

comprimento, conforme requisição SEI 2525912 através da Ata 
de registro de Preços nº 02/SMSP/COGEL/2016, cuja detentora 
é a empresa M.I.G. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRU-
ÇÃO LTDA EPP, inscrita no CNPJ/MF sob nº 11.991.514/0001-72 
, com entrega mediante ordem de fornecimento, pelo valor total 
de R$ 1.803,90 (um mil oitocentos e três reais e noventa cen-
tavos), onerando a dotação 15.452.3022.2.341.3.3.90.30.00; 
b) a emissão da Nota de Empenho no valor respectivo; c) os 
pagamentos respeitadas as formalidades e cautelas de estilo; d) 
e o cancelamento de saldo se houver.

Processo SEI nº 6061.2017/0000168-9

[...]

conforme requisição SEI 2520978 através da Ata de registro de 
Preços nº 01/SMSP/COGEL/2016, cuja detentora é a empresa 
GUARANI MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO LTDA, inscrita no 
CNPJ/MF sob nº 45.817.467/0001-67, com entrega mediante 
ordem de fornecimento, pelo valor total de R$ 2.539,20 (dois 
mil quinhentos e trinta e nove reais e vinte centavos), onerando 
a dotação 15.452.3022.2.341.3.3.90.30.00; b) a emissão da 
Nota de Empenho no valor respectivo; c) os pagamentos respei-
tadas as formalidades e cautelas de estilo; d) e o cancelamento 
de saldo se houver.

Processo SEI nº 6061.2017/0000158-1

[...]

prestação de serviço de locação de máquina pesada - retroes-
cavadeira, incluíndo operador e combustível, para execução de 
obras de manutenção de logradouros públicos, para o período 
de 6 (seis) meses, a partir de 10/04/2017 à 09/10/2017, pelo 
valor mensal de R$ 13.662,00 (treze mil seiscentos e sessenta 
e dois reais),onerando a dotação nº 15.452.3022.2.341.3.3.90
.39.00.00; b) a alteração do índice de reajuste de preço para o 
centro da meta de inflação fixada pelo Conselho Monetário Na-
cional- CMN, válido no momento da aplicação do reajuste, nos 
termos do Decreto Municipal nº 57.580/2017;